令和６年11月吉日

保護者　様

三島市立中郷小学校

ＰＴＡ会長　岡本直子

校　 　　長 　勝俣咲惠

－ ＝

－ ＝

うるち米、もち米 44,600 地域の方から寄付

令和６年度 中郷小ＰＴＡバザー会計報告

収入の部

項　　目 金　　額 摘　　　　　要

木工品 30,500 地域の方から寄付

洋服、雑貨、本他 45,500

2,274

合計 120,600

支出の部

項　　目 金　　額 摘　　　　　要

収入 支出 収益

¥120,600 ¥3,622 ¥116,978

合計 3,622

ポリ袋 348

精米 1,000

米袋

純利益 ¥116,978

上記のとおり報告いたします。

中郷小学校ＰＴＡ会計　　内海 真梨子

寒気の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、先日おこなわれましたＰＴＡバザーも皆様のご協力のおかげで無事終了する

ことが出来ましたことをご報告申し上げます。 バザー収益金は、学校教育活動充実

のために活用させていただきます。

ここにお礼を申し上げるとともに、会計報告をさせて頂きます。